Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2022/1

Técnico Assistente da Polícia Civil – Edital 02/22

Exame Médico Admissional

Portaria Nº 169/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de

Polícia Civil e da Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 11 e subitens do

Edital 02/22 do Concurso Público para Técnico Assistente da Polícia

Civil, TORNA PÚBLICA a relação de servidores considerados

APTOS no Exame Médico Admissional, realizado nos dias 11 e 12 de

maio de 2023.

Apoio Administrativo

Inscrição Nome

146059 Ana Beatriz Alves Domingues

107007 Cristiane de Souza Melo

136698 Daniela Batista dos Reis Gomes

137633 Davi Roberto do Nascimento Oliveira

106285 Dayana Viana Fernandes

100329 Diego Belo da Silva Chaves

100848 Emily de Almeida Silva

100923 Ian Denis Oliveira Pires

127420 Larissa Almeida dos Santos

146134 Larisse Kelly Barros Pecanha

146120 Ledianne da Silva Campos

141579 Marcela Cristine Torres Marra

128232 Priscila Thais Couto Santos

100606 Rafaela Cristina Felix Florentino

132529 Tiego Lucas Ferreira

Auxiliar de Perícia

Inscrição Nome

132430 Ana Carolina Carneiro Valentim

122469 Ana Carolina Mendes Acacio

147012 Astrid da Silva Giraldi

119797 Bárbara Coutinho Mourão Cavalcanti

125217 Bruna Queila Coelho Bezerra Souza

145057 Carla Pereira Cafiero ( * )

124292 Eunice Pereira Morais

105911 Filipe Luis Gomes Araujo

138543 Janaina de Campos Macedo da Silva

146832 João Ferreira Simões Filho

141116 Jose Eduardo Assis de Oliveira

129115 Julia Marcele Moreira da Silva Olívia Rios

122903 Leonardo Cunha de Souza

100713 Livia Rezende Cintra Marchini

124354 Luciana Sales Tertuliano

108194 Macirlene Soares da Silva Xavier

119823 Magayver Teixeira Olivetto

142783 Matheus Sales Oliveira

148308 Michelle Alves da Rocha da Silva

104645 Natalia Perpetuo Fidelis

143098 Paula Alessandra Francisco

145712 Paulo Henrique de Assis

140984 Regina Dias Duarte Carregal

132885 Ricardene Junio Silva ( * )

141076 Rodolfo Avelar Faria

113800 Sinara Cordeiro Oliveira

101636 Thiago Dutra Maforde ( * )

149830 Yasmim de Oliveira Bosco Silva

Auxiliar de Dentista

Inscrição Nome

100524 Edna Maria dos Santos Soares Reis

149722 Juliana Cristina de Jesus

Os candidatos abaixo relacionados, também convocados por meio da

portaria nº 129/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023, não se apresentaram

para o Exame Médico Admissional na data marcada.

Apoio Administrativo
Inscrição Nome

102203 Caroline Vitória da Silva Mendes

154370 Danilo Emanuel Barreto de Oliveira

143035 Débora Maria de Jesus Barros

110000 Janaina Aparecida da Silva ( * )

130378 Jéssica Luisa do Nascimento

Auxiliar de Perícia

Inscrição Nome

120446 Bárbara Caroline Barbosa Ramos

153069 Ceciane de Moura Passos

113274 Felipe Batista Teixeira da Silva

137712 Isabella Castro Lopes Santanna

137449 Karine Rodrigues da Costa

113945 Kenia Penido de Paiva

120172 Letícia Correa Faria Andrade

128071 Piera Rodrigues Teixeira

124448 Renata Prates Rodrigues

127289 Rogerio Marcio Oliveira

103883 Thiago Luis da Costa Pessoa

( * ) Candidato com deficiência

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos

22 de maio de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG